
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.02.2018           Ужгород          № 44  

 

Про обслуговування 

багатоквартирних  будинків 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити, що у багатоквартирних будинках на території міста, які 

перебувають на обліку (балансі) в департаменті міського господарства, ціна на 

послуги з управління багатоквартирним будинком, що складається з витрат на 

утримання будинку та прибудинкової території, яка надається у тому числі 

управителями, здійснюється згідно з вартістю, зазначеною у додатку. 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення при нарахуванні 

пільг та субсидій на оплату послуг з управління (утримання) будинків в яких 

створено ОСББ, ЖБК, БК керуватися даним рішенням виконкому. 

3. Положення даного рішення підлягають застосуванню з 01.01.2018 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський  голова             Б. Андріїв 

                                                                                          

 

 

 

  

 

    

  



   Додаток  

до рішення виконкому  

    21.02.2018 № 44 

  

Перелік багатоквартирних будинків  

ТОВ «Хаус менеджмент групп»  

 

Адреса Тариф грн. за 1 кв.м. загальної площі  

за: управління, утримання, квартплату  

вул. Федора Потушняка (Благоєва), 5  

вул. Федора Потушняка (Благоєва), 7 

вул. Федора Потушняка (Благоєва), 9 

вул. Федора Потушняка (Благоєва), 14 

вул. Оноківська, 4 

вул. Руданського, 3 

вул. Шахтарів, 5 

вул. Шахтарів, 5а 

вул. Шахтарів, 7 

вул. Шахтарів, 7а 

вул. Нахімова, 1 

вул. Котляревського, 4 

вул. Котляревського, 12а 

вул. Канальна, 27 

вул. Канальна, 29 

вул. Канальна, 31 

вул. Канальна, 33 

вул. Канальна, 35 

вул. Добрянського, 10 

вул. Добрянського, 14 

вул. Острівна, 14 

вул. Острівна, 20 

вул. Острівна, 32 

вул. П. Мирного, 2 

вул. П. Мирного, 4 

вул. Павловича, 14 

вул. М. Божук, 4 

вул. Маресьєва, 1 

вул. Маресьєва, 1а 

вул. Маресьєва, 3 

вул. Маресьєва, 4 

вул. Маресьєва, 9 

вул. Шумна, 22 

вул. Шумна, 28 

вул. Шумна, 32 

вул. Шумна, 34 

вул. Шумна, 49 

1,75 

1,74 

1,73 

1,73 

1,72 

1,75 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,77 

1,70 

1,77 

1,72 

1,72 

1,70 

1,72 

1,72 

1,75 

1,78 

1,72 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,77 

1,77 

1,77 

1,77 

1,74 

1,72 

1,72 

1,72 

1,72 

1,78 



вул. Підгірна, 1, 

вул. Підгірна, 20 

вул. Підгірна, 28 

вул. Сільвая, 5 

вул. Другетів, 50 

вул. А. Волошина, 12 

вул. А. Волошина, 22 

вул. А. Волошина, 29 

вул. А. Волошина, 50 

вул. Стрільнична, 80 

вул. Панькевича, 79 

вул. Панькевича, 81 

вул. Другетів, 100 

вул. Другетів, 132 

вул. Другетів, 158 

вул. Столєтова, 4 

вул. Кароля Мейсароша (Туряниці), 11 

вул. Стародоманинська, 8 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,78 

1,74 

1,70 

1,73 

1,78 

1,78 

1,78 

1,75 

1,77 

1,77 

 

Перелік багатоквартирних будинків  

ПП «УжБудСервіс»  

 

Адреса Тариф грн. за 1 кв.м. загальної площі  

за: управління, утримання, квартплату 

пр. Свободи, 18 

пр. Свободи, 22 

пр. Свободи, 36 

пр. Свободи, 38 

пр. Свободи, 42 

вул. Минайська, 11 

вул. Минайська,12 

вул. Минайська,13 

вул. Минайська, 25 

вул. Минайська, 27 

вул. Минайська, 29 

вул. Минайська, 30 

вул. Минайська, 32 

вул. Минайська, 34 

вул. Минайська, 69 

вул. Сечені, 31 

вул. Сечені,33 

вул. Сечені, 46 

вул. Заньковецької, 3 

вул. Заньковецької,, 4 

вул. Заньковецької, 7 

1,96 

1,91 

1,93 

1,88 

1,95 

1,73 

1,72 

1,85 

1,65 

1,66 

1,75 

1,78 

1,76 

1,78 

0,50 

1,86 

1,85 

1,70 

1,83 

1,83 

1,83 



вул. Заньковецької,16 

вул. Заньковецької,19 

вул. Заньковецької, 21 

вул. Заньковецької, 23 

вул. Заньковецької, 25 

вул. Заньковецької, 34 

вул. Заньковецької, 38 

вул. Перемоги, 30 

вул. Перемоги, 32 

вул. Перемоги, 35 

вул. Перемоги, 49 

вул. Перемоги, 57 

пл. Б. Хмельницького,19 

вул. Квітів, 61 

вул. Грушевського, 23 

вул. Грушевського, 27 

вул. Грушевського, 29 

вул. Грушевського, 35 

вул. Грушевського, 39 

вул. Грушевського, 43 

вул. Грушевського, 45 

вул. Грушевського, 51 

вул. Грушевського, 55 

вул. Грушевського, 59 

вул. Грушевського, 61 

вул. Брестська, 9 

вул. Брестська,11 

вул. Брестська,13 

вул. Брестська,15 

вул.  Василя Балога (І. Ваша), 36 

вул. Олександра Капуша (Мондока),31 

вул. Василя Комендаря (Джамбула), 15 

вул. Василя Комендаря (Джамбула),  

54 

вул. Василя Комендаря (Джамбула), 78 

вул. Залізнична, 1 

вул. Залізнична, 42 

вул. Залізнична, 44 

вул. Залізнична, 46 

вул. Сурікова, 44 

вул. Гулака  -  Артемовського,14/41 

вул. Галана, 37 

вул.  Бородіна, 4 

вул. 8 Березня, 7 

вул. 8 Березня, 17 

вул. 8 Березня, 19 

1,14 

1,72 

1,71 

1,73 

1,68 

1,33 

1,84 

1,83 

1,87 

1,88 

0,86 

0,55 

0,50 

1,67 

1,78 

1,78 

1,78 

1,84 

1,81 

1,80 

1,80 

1,89 

1,83 

1,82 

1,75 

0,50 

0,52 

0,54 

0,50 

0,50 

0,94 

1,77 

1,77 

1,77 

0,50 

1,71 

1,71 

1,71 

1,78 

1,71 

0,50 

1,72 

1,79 

1,78 

1,86 

1,60 



вул. 8 Березня, 20 

вул. 8 Березня, 21 

вул. 8 Березня, 23 

вул. 8 Березня, 24 

вул. 8 Березня, 25 

вул. 8 Березня, 28, 

вул. Декабристів, 53 

вул. Декабристів, 35/12 

1,74 

1,73 

1,60 

1,86 

1,60 

1,85 

1,65 

 

Перелік багатоквартирних будинків 

ТОВ «ЖРЕР №8»  

 

Адрес Тариф грн. за 1 кв.м. загальної площі  

за: управління, утримання, квартплату 

вул. Грушевського, 6 

вул. Грушевського, 62 

вул. Грушевського, 66 

вул. Грушевського, 68 

вул. Грушевського, 70 

вул. Грушевського, 72 

вул. Грушевського, 74 

вул. Грушевського, 76 

вул. Грушевського, 78 

вул. Академіка Корольова, 3 

вул. Академіка Корольова, 7 

вул. Академіка Корольова, 11 

вул. 8 Березня, 31 

вул. 8 Березня, 35 

вул. 8 Березня, 37 

вул. Генерала Свободи,  5 

вул. Генерала Свободи, 7 

вул. Генерала Свободи, 9 

вул. Челюскінців, 4 

вул. Челюскінців, 10 

вул. Міцкевича, 5а 

вул. Міцкевича, 7 

вул. Легоцького, 23 

вул. Легоцького, 25 

вул. Легоцького, 27 

вул. Легоцького, 29 

вул. Легоцького, 31 

вул. Легоцького, 33 

вул. Богомольця, 14 

вул. Богомольця, 30 

вул. Старицького, 25/27 

1,5423 

1,5394 

1,6271 

1,6668 

1,6095 

1,6138 

1,5580 

1,6244 

1,6221 

1,6914 

1,6333 

1,5544 

1,2898 

1,6266 

1,4601 

                            1,3055 

1,3934 

1,5783 

1,3845 

1,3344 

1,6457 

1,6740 

1,5765 

1,5208 

1,5924 

1,6333 

1,6881 

1,5959 

1,3920 

1,4789 

1,6707 



 

Перелік багатоквартирних будинків 

ТОВ «Наш-Добробут»  

 

Адрес Тариф грн. за 1 кв.м. загальної площі  

за:управління, утримання, квартплату 

Бращайків 1 1,7646 

Бращайків 5 1,6817 

Волошина 1 0,8776 

Гвардійська 25 1,7533 

Гвардійська 6 0,5820 

Гойди 1 1,9324 

Гойди 24 1,7943 

Гойди 28 1,7935 

Гойди 3 1,9419 

Гойди 5 1,9751 

Гойди 6 1,6024 

Гойди 7 1,8552 

Грибоєдова 3 1,2494 

Довженка 10 1,9273 

Довженка 12 1,8950 

Довженка 14 1,8447 

Довженка 16 1,6567 

Довженка 18 1,8435 

Довженка 20 1,8648 

Довженка 4 1,8950 

Довженка 5 1,7783 

Довженка 6 1,8992 

Довженка 8 1,7932 

Довженка 9 1,8010 

Докучаєва 10 1,6586 

Докучаєва 25 1,6160 

Дружби Народів 2 1,4459 

Жупанатська 14 1,8206 

Жупанатська 15 1,9734 

Жупанатська 16 2,0269 

Загорська 14 1,2272 

Загорська 17 1,2335 

Загорська 20 1,1766 

Загорська 22 1,1520 

Загорська 23/30 1,3394 

Загорська 59 0,6900 

Закарпатська 28 1,5094 

Закарпатська 45/23 1,5313 

Корзо 10 1,7326 



Корзо 11 1,8627 

Корзо 12 1,6862 

Корзо 13 1,7642 

Корзо 14 1,9026 

Корзо 15/9 1,5159 

Корзо 17 1,6922 

Корзо 23 1,7475 

Корзо 6 1,8818 

Корзо 7 1,8995 

Корзо 8 1,7313 

Корзо 9 1,6474 

Корятовича 2 1,5554 

Корятовича 4 1,5503 

Котовського 19 1,6979 

Кошицька 35 1,1821 

Кошицька 36 0,8693 

Ломоносова 2 2,2137 

Ломоносова 4 1,9630 

Ломоносова 6 2,2909 

Ломоносова 8 2,3044 

Митна 17 1,5107 

Митна 4 1,0266 

Наб. Незалежності 14 1,6810 

Наб. Незалежності 17 1,7381 

Наб. Незалежності 18 1,7417 

Наб. Незалежності 20 2,1237 

Осипенка 16 1,6910 

Ракоці 10 2,1093 

Ракоці 11 1,6409 

Ракоці 18 2,0788 

Ракоці 20 1,7053 

Ракоці 24 2,1090 

Ракоці 26 2,2832 

Ракоці 28 2,2641 

Ракоці 9 2,1474 

Серебриста 1 1,3898 

Собранецька 1 1,1828 

Собранецька 118 1,7380 

Собранецька 120 1,6351 

Собранецька 122 1,5744 

Собранецька 123 0,6930 

Собранецька 124 1,6749 

Собранецька 144 1,5180 

Собранецька 146 1,7607 

Собранецька 152 1,9278 

Собранецька 22 1,1658 



Собранецька 27 1,2678 

Собранецька 28 1,1055 

Собранецька 30 0,6950 

Собранецька 31 0,7748 

Собранецька 33 1,0063 

Собранецька 35 1,0532 

Собранецька 45 1,5937 

Собранецька 47 1,0591 

Собранецька 52 1,1301 

Собранецька 57 1,5133 

Собранецька 98 1,3719 

Ставр-Попрадова 2 1,8585 

Ставр-Попрадова 4 1,8426 

Театральна 11 2,0187 

Театральна 13 1,8910 

Театральна 17 1,7542 

Театральна 3 1,9062 

Театральна 4 2,0403 

Театральна 9 1,7648 

Університетський 11 1,2505 

Університетський 9 1,3956 

Філатова 14 1,4281 

Чехова 10 0,7771 

Шевченка 20 0,8072 

Шевченка 3 1,1036 

Шевченка 9 1,4548 

Щедріна 28 1,1839 

Щедріна 36/17 1,6494 

Щедріна 38 1,7607 

Я. Гуса 5 0,7304 

Я. Гуса 7 0,6607 

Я. Гуса 7а 0,7258 

 

 

Перелік багатоквартирних будинків  

ТОВ «Житло-Сервіс»  

 

Адрес   Тариф грн. за 1 кв.м. загальної площі  

за:управління, утримання, квартплату 

вул. Баб′яка,12 

вул. Володимирська, 78а 

вул. Володимирська, 82 

вул. Годинки, 2 

вул.Чорновола, 7 

вул.Чорновола, 9 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 



вул.Чорновола, 31 

вул.Чорновола, 33 

вул.Чорновола, 39 

вул. Тлехаса, 76/74 

вул. Тлехаса, 78 

вул. Тлехаса, 79/56 

вул. Тлехаса, 83 

вул. Тлехаса, 86 

вул. Тлехаса, 93 

вул. Тлехаса, 95 

вул.Чорновола, 78 

вул.Чорновола, 79/56 

вул.Чорновола, 83 

вул.Чорновола, 86 

вул.Чорновола, 93 

вул.Чорновола, 95 

вул. Перемоги,132 

вул. Перемоги,153 

вул. Перемоги,159 

вул. Перемоги,161/1 

вул. Перемоги,163/1 

вул. Перемоги,163/2 

вул. Перемоги,171 

вул. Перемоги,175 

вул. Перемоги,177 

вул. Перемоги,189 

вул. Легоцького, 3 

вул. Легоцького, 5 

вул. Легоцького, 5/1 

вул. Легоцького, 6 

вул. Легоцького, 7 

вул. Легоцького, 8 

вул. Легоцького, 9 

вул. Легоцького, 11 

вул. Легоцького, 15 

вул. Легоцького, 18 

вул. Легоцького, 20 

вул. Легоцького, 22 

вул. Легоцького, 38 

вул. Легоцького, 40 

вул. Легоцького, 46 

вул. Легоцького, 52 

вул. Легоцького, 54 

вул. Легоцького, 58 

вул. Легоцького, 60 

вул. Легоцького, 62 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 



вул. Легоцького, 64 

вул. Легоцького, 66 

вул. Легоцького, 68 

вул. Легоцького, 70 

вул. Легоцького, 72 

вул. Легоцького,74 

вул. Легоцького,76 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

2,003 

 

 

Перелік багатоквартирних будинків  

ТОВ «Управління житлом»  

 

Адрес 
Тариф грн. за 1 кв.м. загальної площі  

за:управління, утримання, квартплату  

пр.Свободи,  3 2,290 

пр.Свободи,  7/26 4,446 

Київська наб.,  19 2,297 

Київська наб.,  20 2,572 

пл.Б.Хмельницького,  3 3,928 

пров.Навої,  3 3,041 

вул.Перемоги,  6 1,720 

вул.Перемоги,  25 2,402 

пл.Ш.Петефі,  2 1,606 

пл.Ш.Петефі,  8 1,606 

пл.Ш.Петефі,  10 1,606 

пл.Ш.Петефі,  12 1,606 

вул.Ф.Тіхого,  13а 2,877 

вул.Ф.Тіхого,  15 3,089 

вул.Одеська,  13 2,939 

вул.Одеська,  14 2,913 

вул.Одеська,  17 3,251 

вул.Одеська,  18 2,597 

вул.Одеська,  33а 2,946 

вул.Одеська,  33б 1,966 

вул.Станційна,  12 2,526 

вул.Станційна,  14 2,290 

пр.Свободи,  49 3,118 

пр.Свободи,  51 4,159 

пр.Свободи, 61 2,304 

пр.Свободи, 63 2,337 

пр.Свободи, 65 2,063 

вул.Руська,  40 3,628 

вул.Руська,  48 3,546 

вул.Руська,  58 2,822 

вул.Тельмана, 1а 1,715 



вул.Р. Шухевича,  18а 2,212 

вул.Р. Шухевича,  20а 2,186 

вул.Гагаріна,  28 1,708 

вул.Шопена,  4 3,647 

вул.Шопена,  6 2,703 

вул.Станційна,  16/1 3,047 

вул.Козацька,  49 1,707 

вул.Козацька,  68 1,726 

вул.Станційна,  4 3,503 

вул.Ф.Тіхого,  17 2,799 

вул. Р. Шухевича,   8а 2,340 

вул. Р. Шухевича,  10а 2,472 

вул. Р. Шухевича,   12а 2,297 

вул.Коритнянська, 8 1,606 

вул.Ф.Тіхого,  12 2,402 

вул.Шопена,  7 4,953 

вул.Шопена,  9 4,891 

вул.Шопена,  11 2,718 

вул.Шопена,  13 2,770 

вул.Шопена,  15 4,250 

вул.Шопена,  15а 3,368 

вул.Шопена,  17 4,083 

вул.Одеська,  11 2,175 

вул.Ф.Тіхого, 10 2,858 

вул.Одеська,  10 1,849 

вул.Одеська,  18б 1,606 

вул.Анкудінова,  29 1,671 

вул.Анкудінова,  31 1,729 

вул.Ужанська,  85 1,789 

вул.Козацька,  47 1,606 

вул.Р. Шухевича,  6 1,606 

вул.Р.Шухевича,  8 1,606 

вул.Л.Українки,  11 1,998 

вул.Швабська,  27 1,606 

вул.Коцюбинського,  26 1,606 

вул.Мукачівська,  67 1,606 

вул.Мукачівська,  79 1,606 

вул.Українська,  54 1,606 

вул.Гагаріна,  93 1,606 

вул. Руська,  16 1,606 

вул.М.Вовчка,  4 1,606 

вул.Палая (Тельмана),  5 1,606 

вул.Палая (Тельмана),  13 1,606 

вул.Палая (Тельмана),  3 1,606 



вул.Лобачевського,  61 1,606 

вул. Лобачевського,  65 1,606 

вул.Робоча,  8 1,606 

вул.Робоча,  14 1,606 

вул.Перемоги,  3 1,606 

вул.Л.Толстого, 7а 1,606 

вул. Новака,  28 1,606 

вул. Новака,  34 1,606 

вул.Перемоги,  20/15 1,606 

вул.Перемоги,  17 1,606 

вул.Перемоги,  18 1,606 

вул.Л.Толстого,  8 1,606 

вул.Станційна,  14а 1,606 

вул.Станційна,  26 1,606 

вул.Станційна,  28 1,606 

вул. Конопляна, 8 1,606 

вул.Л.Українки, 9 1,606 

вул. Вузька, 3 1,606 

вул. Вузька, 31 1,606 

вул. Лермонтова, 6 1,606 

вул. Лермонтова, 8 1,606 

вул. Лермонтова, 10 1,606 

вул. Мукачівська, 2 1,606 

вул. Мукачівська, 4 1,606 

вул. Мукачівська, 10 1,606 

вул. Мукачівська, 12 1,606 

вул. Мукачівська, 14 1,606 

вул. Мукачівська, 16 1,606 

вул. Мукачівська, 18 1,606 

вул. Мукачівська, 22 1,606 

вул. Мукачівська, 24 1,606 

вул. Мукачівська, 28 1,606 

вул. Мукачівська, 29 1,606 

вул. Мукачівська, 30 1,606 

вул. Мукачівська, 32 1,606 

вул. Мукачівська, 35 1,606 

вул. Мукачівська, 38 1,606 

вул. Мукачівська, 39 1,606 

вул. Мукачівська, 44 1,606 

вул. Мукачівська, 47 1,606 

вул. Мукачівська, 48а 1,606 

вул. Мукачівська, 52 1,606 

вул. Мукачівська, 63 1,606 

вул. Мукачівська, 64 1,606 

вул. Мукачівська, 65 1,606 

вул. Мукачівська, 72 1,606 



вул. Мукачівська, 75 1,606 

вул. Мукачівська, 76 1,606 

вул. Мукачівська, 77 1,606 

вул. Руська, 9 1,606 

вул. Руська, 19 1,606 

вул. Руська, 20 1,606 

вул. Руська, 21 1,606 

вул. Руська, 25 1,606 

вул. Руська, 39 1,606 

вул. Руська, 47 1,606 

вул. Коцюбинського, 1 1,606 

вул. Коцюбинського, 2 1,606 

вул. Коцюбинського, 5 1,606 

вул. Коцюбинського, 7 1,606 

вул. Коцюбинського, 15 1,606 

вул. Коцюбинського, 18 1,606 

вул. Кошового, 3 1,606 

вул. Антонівська, 14 1,606 

вул. Антонівська, 5 1,606 

вул. Артилерійська, 8 1,606 

вул. Артилерійська, 26 1,606 

вул. Артилерійська, 1а 1,606 

вул. Артилерійська, 3а 1,606 

вул. Артилерійська, 5а 1,606 

вул.Анкудінова, 5 1,606 

вул.Анкудінова, 7 1,606 

вул.Анкудінова, 21 1,606 

вул. Багратіона, 1 1,606 

вул. Богатирська, 5 1,606 

вул. Богатирська, 63 1,606 

вул. Богатирська, 65 1,606 

вул. Болотинська, 4 1,606 

вул. Болотинська, 31 1,606 

вул. Болотинська, 45 1,606 

вул. Болотинська, 49 1,606 

вул. Борканюка, 7 1,606 

вул. Борканюка, 16 1,606 

вул. Борканюка, 17 1,606 

вул. Борканюка, 29 1,606 

вул. Борканюка, 32 1,606 

вул. Борканюка, 46 1,606 

вул. Будителів, 13 1,606 

вул. Верещагіна, 4 а, б,  1,606 

вул. Верещагіна, 18 1,606 

вул. Східна, 6 1,606 



вул. Східна, 15 1,606 

вул. Східна, 21 1,606 

вул. Гагаріна, 5 1,606 

вул. Гагаріна, 6 1,606 

вул. Гагаріна, 12 1,606 

вул. Гагаріна, 14 1,606 

вул. Гагаріна, 16 1,606 

вул. Гагаріна, 23 1,606 

вул. Гагаріна, 24 1,606 

вул. Гагаріна, 25 1,606 

вул. Гагаріна, 27 1,606 

вул. Гагаріна, 39 1,606 

вул. Гагаріна, 43 1,606 

вул. Гагаріна, 216 1,606 

вул. Гагаріна, 2а 1,606 

вул. Гагаріна, 8а 1,606 

вул. Глінки, 4 1,606 

вул. Глінки, 11 1,606 

вул. Глінки, 12 1,606 

вул. Глінки, 15 1,606 

вул. Глінки, 21 1,606 

вул. Глінки, 29 1,606 

вул. Дендеші, 8 1,606 

вул. Дендеші, 19 1,606 

вул. Дендеші, 20 1,606 

вул. Дендеші, 26 1,606 

вул. Дендеші, 27 1,606 

вул. Дендеші, 33 1,606 

вул. Дендеші, 47 1,606 

вул. Дендеші, 103 1,606 

вул. Донська, 14 1,606 

вул. Донська, 16 1,606 

вул. Донська, 17 1,606 

вул.Дворжака, 66 1,606 

вул. Козацька, 2 1,606 

вул. Козацька, 6 1,606 

вул. Козацька, 66 1,606 

вул. Козацька, 31 1,606 

вул. Лобачевського, 33 1,606 

вул. Львівська, 9 1,606 

вул. Львівська, 40 1,606 

вул. Львівська, 49 1,606 

пров.Чкалова, 18 1,606 

пров.Чкалова, 36 1,606 

вул. Радванська, 20 1,606 

вул. Радванська, 24 1,606 



вул. Радванська, 56 1,606 

вул. Сидоряка, 37 1,606 

вул. Стефаника, 29 1,606 

вул. Стефаника, 57 1,606 

вул. Стефаника, 19а 1,606 

вул. Стефаника, 19 1,606 

вул. Ужанська, 16 1,606 

вул. Ужанська, 34 1,606 

вул. Українська, 2 1,606 

вул. Українська, 3 1,606 

вул. Українська, 4 1,606 

вул. Українська, 6 1,606 

вул. Українська, 9 1,606 

вул. Українська, 13 1,606 

вул. Українська, 20 1,606 

вул. Українська, 23 1,606 

вул. Українська, 33 1,606 

вул. Українська, 50 1,606 

вул. Українська, 88 1,606 

вул. Українська, 90 1,606 

вул. Чайковського, 1 1,606 

вул. Чайковського, 10 1,606 

вул. Чайковського, 28 1,606 

вул. Чайковського, 7 1,606 

вул. Р.Шухевича, 3 1,606 

вул. Р.Шухевича, 10 1,606 

вул. Р.Шухевича, 12 1,606 

вул. Р.Шухевича, 14 1,606 

вул. Р.Шухевича, 16 1,606 

вул. Р.Шухевича, 18 1,606 

вул. Р.Шухевича, 20 1,606 

вул. Швабська, 5 1,606 

вул. Швабська, 17 1,606 

вул. Швабська, 19 1,606 

вул. Швабська, 29 1,606 

вул. Швабська, 31 1,606 

вул. Нова, 23 1,606 

вул. Прикордонна, 16 1,606 

вул. Прикордонна, 36 1,606 

вул. Прикордонна, 5 1,606 

вул. Тельмана, 2 1,606 

вул. Палая (Тельмана), 4 1,606 

вул. Палая 1,606 

вул. Тельмана, 8 1,606 

вул. Тельмана, 10 1,606 

вул. Тельмана, 12 1,606 



вул. Тельмана, 14 1,606 

вул. Тельмана, 97 1,606 

вул. Тельмана, 99 1,606 

пр.Свободи, 29 2,457 

пр.Свободи, 33 1,990 

пр.Свободи, 35 3,676 

пр.Свободи, 39 3,980 

пр.Свободи, 43 4,491 

вул.Швабська, 58 3,082 

вул.Швабська, 58а 3,163 

вул.Жемайте, 4 3,161 

вул.Жемайте, 11 2,557 

вул.Жемайте, 13 2,640 

вул.Жемайте, 22 1,606 

вул.Жемайте, 5а 2,531 

вул.Пархоменко, 4 1,606 

вул.Митрака, 3 1,606 

вул.Митрака, 7 1,606 

вул.Митрака, 8 1,606 

вул.Митрака, 9 1,606 

вул.Митрака,11 1,606 

вул.Митрака, 15 1,606 

вул.Митрака, 19 1,606 

вул.Новака, 4 1,606 

вул.Новака, 14 1,606 

наб.Православна, 8 1,606 

наб.Православна, 9 1,606 

наб.Православна, 14а 1,606 

наб.Православна, 16 1,606 

наб.Православна, 14 1,796 

вул.Мукачівська, 11 1,606 

вул.Мукачівська, 13 1,606 

вул.Мукачівська, 17 1,606 

пров.Баконія, 2 1,606 

пл.Петефі, 1 1,606 

пл.Петефі, 9 1,606 

пл.Петефі, 11 1,606 

пл.Петефі, 13 1,606 

пл.Петефі, 25 1,606 

пл.Петефі, 29 1,606 

пл.Петефі, 31 1,796 

пл.Петефі, 32 1,606 

пл.Петефі, 38 1,606 

пл.Петефі, 42 1,606 

пл.Петефі, 46 1,606 

вул.Станційна, 36 5,766 



вул.Гагаріна, 8а 2,467 

 

Вартість енергопостачання спільного майна багатоквартирного будинку, 

що включає в себе: освітлення місць загального користування, підвалів та  

енергопостачання ліфтів, визначається та сплачується окремо за фактичним 

споживанням, відповідно до діючих тарифів на електроенергію. 

Тариф формується з розрахунку: 1 кВт  електроенергії х кількість 

електроенергії, що використовується для освітлення місць загального 

користування, підвальних приміщень та енергопостачання ліфтів будинку з 

розрахунку на місяць : на загальну площу квартири (нежитлового приміщення) 

житлового приміщення у гуртожитку.  

 

 

 

Керуючий справами виконкому        О. Макара 

 

 

 


